

08.05.2016წ

შესრულებული სამუშაოების ნუსხა ფორმა №2

№	სართული	სამუშაოების დასახელება	ერთეულის განზომილება	რაოდენობა	სამშენებლო მასალების ღირებულება		სატრანსპორტო გადაზიდვის ღირებულება		ხელფასის გასაყალი		სულ ღირებულება ლარში
					ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეულზე	სულ ხელფასზე	
1	1	კედლების შეფითხვნა და დაგრუნტვა	მ ²	115		0		0	3.3	379.5	379.50
2	1	კედლების შეღებვა	მ ²	115		0		0	5	575	575.00
3	5	ჭერის შეღებვა ლიფტის წინ	მ ²	18		0		0	5	90	90.00
4	6	ჭერის შეღებვა ლიფტის წინ	მ ²	18		0		0	5	90	90.00
5		წებო-ცემენტი	ც.	1	12	12		0		0	12.00
6		ფითხნი	ც.	2	14	28		0		0	28.00
7		სამალიარო ღუნტი	ც.	10	2	20		0		0	20.00
8		გრუნტი	ც.	2	42	84		0		0	84.00
9		სადებავი	ც.	3	79	237		0		0	237.00
10		ლიფტის იატაკის საფარის შეცვლა	მ ²	1.5	12	18		0	9.7	14.55	32.55
11	1	ფილების დემონტაჟი და მონტაჟი ეზოში	ც.	8		0		0	5	40	40.00
სულ:						399				1189.05	1588.05
ზედნაღები ხარჯები 8 %											127.04
გამძიური დაგროვება 8 %											137.21
სულ შესასრულებელი სამუშაოების ღირებულება:											1852.30

დამკვეთი: სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი
ს/კ 202374251

ლოჯისტიკა: დოსებ თიგოშვილი



(Handwritten signature)

შემსრულებელი: შპს "იაკაი"

დირექტორი: ეკატერინე მამბარაშვილი



(Handwritten signature)